

Christian Gjandrup Holding ApS

**Ærøvej 8
4270 Høng**

CVR-nummer 32088422

Årsrapport

1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2018



Carl Christian Gjandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian Gjandrup Holding ApS

Ærøvej 8

4270 Høng

Hjemstedskommune:

Kalundborg

CVR-nummer:

32088422

Regnskabsperiode:

1. august 2016 - 31. juli 2017

Direktion

Carl Christian Gjandrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for året et overskud på 87 TDKK mod et overskud sidste år på 113 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.447 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Andre eksterne omkostninger	-7.025	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.025	-7
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	57.572	93
	Finansielle indtægter	45.423	36
	Finansielle omkostninger	-673	-3
	Resultat før skat	95.297	118
	Skat af årets resultat	-8.294	-6
	Årets resultat	87.003	113
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Overført resultat	-18.797	9
	Resultatdisponering i alt	87.003	113
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. juli		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.739.507	1.682
	Finansielle anlægsaktiver	1.739.507	1.682
	Anlægsaktiver i alt	1.739.507	1.682
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.169.200	1.261
	Andre tilgodehavender	2.724	4
	Tilgodehavender	1.171.924	1.265
	Andre værdipapirer og kapitalandele	137.791	27
	Værdipapirer og kapitalandele	137.791	27
	Likvide beholdninger	1.412.370	1.501
	Omsætningsaktiver i alt	2.722.085	2.793
	Aktiver i alt	4.461.592	4.475

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.215.926	4.235
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	Egenkapital i alt	4.446.726	4.463
	Selskabsskat	6.093	3
	Langfristede gældsforpligtelser	6.093	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	1.273	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.773	9
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	14.866	12
	Passiver i alt	4.461.592	4.475
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS	Skælskør	50%

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.235	103	4.463
Udbetalt udbytte	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	-19	106	87
Egenkapital ultimo	125	4.216	106	4.447

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
